                                                                                          Załącznik Nr 4

                                                                                          Do Uchwały Nr  III/17/04
                                                                                          Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

                                                                                          z dnia 2004-06-22

Przychody -                                                                       1.223.930,00

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	95.500,00
	4.000,00
	1.151.640,00

	
	90017
	
	Zakłady gospodarki komunalnej
	91.500,00
	
	1.223.930,00

	
	
	6210
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych
	91.500,00
	
	91.500,00

	
	90095
	
	Pozostałą działalność
	4.000,00
	4.000,00
	534.400,00

	
	
	0830

0920
	Wpływy z usług

Pozostałe odsetki
	4.000,00
	4.000,00
	530.400,00

4.000,00

	
	
	
	Ogółem
	95.500,00
	4.000,00
	1.223.930,00


Wydatki / zmiany /                                                    -                                   1.228.310,00

	Dz
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Po zmianach

	700
	
	
	Gospodarka mieszkaniowa
	2.032,00
	2.032,00
	79.290,00

	
	70001
	
	Zakłady gospodarki mieszkaniowej
	2.032,00
	2.032,00
	79.290,00

	
	
	4010

4110

4120

4210

4440
	Wynagrodzenie osob prac

Skłądki na ubezp społecz

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wypos

Odpis na ZFŚS
	1.000,00

500,00

500,00

32,00
	2.032,00
	40.600,00

8.180,00

1.550,00

14.968,00

1.392,00

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	135.657,00
	135.657,00
	1.149.020,00

	
	90017
	
	Zakłady Gospodarki komunalnej
	120.657,00
	120.657,00
	617.120,00

	
	
	4010

4110

4210

4270

4300

4440

4580

6080
	Wynagrodz osob pracow

Składki na ubezp społeczn

Zakup materiałów i wypos

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Odpis na zakł fun. świaso

Pozostałe odsetki

Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych
	8.000,00

6.000,00

5.157,00

10.000,00

91.500,00
	16.157,00

5.000,00

8.000,00
	177.393,00

32.530,00

73.400,00

6.000,00

50.000,00

11.957,00

10.000,00

91.500,00

	
	90095
	
	Pozostała działalność
	15.000,00
	15.000,00
	531.900,00

	
	
	4010

4440

4580
	Wynagrodz osob pracown

Odpis na ZFŚS

Pozostałe odsetki
	5.000,00

10.000,00
	15.000,00
	217.190,00

13.160,00

10.000,00

	
	
	
	Ogółem
	137.689,00
	46.189,00
	1.228.310,00


